
UCHWAŁA NR XXVl/228/13 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Miasta i Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 201 O r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), Rada Miejska w Polanowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXlll/190/12 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 listopada 2012 
r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy Polanów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„3.1. wyposażenie nieruchomości opisane w rnrneiszym regulaminie, w worki i 
pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymanie tych 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkoilvym i technicznym chyba, 
że obowiązki te, na podstawie odrębnej uchwały, przejmie gmina jako część usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian 
za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi". 

2) w § 14. ustęp 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek zamówić u przedsiębiorcy 

pojemniki i worki przeznaczone do zbiórki odpadów komunalnych zbieranych 
selektywnie i zmieszanych chyba, że ten obowiązek, na podstawie odrębnej uchwały, 
przejmie gmina jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi". 

3) w § 14 w ustępie 4 uchyla się punkt 12 

4) w§ 4 ustęp 8 otrzymuje brzmienie: 




